АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»

ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.11.2017   № 28-р

с. Чумикан

О проведении обследования
муниципального жилого фонда
В связи с исполнением полномочий согласно пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и для осуществления контроля за соблюдением мер пожарной безопасности в жилых домах
1. В срок с 27.11.2017 по 15.12.2017 года провести обследование объектов муниципального жилого фонда сельского поселения «Село Чумикан» на предмет соблюдения мер пожарной безопасности.
2. Для проведения обследования создать комиссию в составе:

- Николаева Надежда Владимировна – глава сельского поселения «Село Чумикан», председатель комиссии;

Члены комиссии:

- Дугина Вера Валерьевна – главный специалист администрации сельского поселения по муниципальному имуществу и земельным отношениям;

- Асадова Екатерина Васильевна – инспектор-делопроизводитель и похозяйственного учета администрации сельского поселения;

- Морозов Юрий Константинович – председатель Совета депутатов сельского поселения «Село Чумикан» (по согласованию);
- Маламен Владислав Николаевич – представитель государственного пожарного надзора ОНД по Тугуро-Чумиканскому району (по согласованию).

3. Утвердить график обследования муниципального жилого фонда сельского поселения «Село Чумикан» (приложение).

4. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Советский Север» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Село Чумикан» www.selochumikan.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

«Село Чумикан»

     Н.В. Николаева
  Приложение

  к распоряжению администрации

  сельского поселения «Село Чумикан»

  от 20.11.2017  №  28-р
График
обследования муниципального жилого фонда
сельского поселения «Село Чумикан»
	№

п/п
	Адреса объектов

	Дата проведения

обследования

	1.
	с. Неран, ул. Ветеранов – ул. Мира
	 27.11.2017 - 30.11. 2017

	2.
	с.Чумикан, ул. Приморская – ул. Северная (дома 6-17),

пер. Советский (14/1)
	01.12.2017 – 05.12.2017

	3.
	с.Чумикан, ул. Союзная - ул. Северная (дома 30-45)
	06.12.2017 – 07.12.2017

	4.
	с.Чумикан, ул.40-лет Победы - ул. Таранца, ул. Шестакова
	08.12.2017 – 11.12.2017

	5.
	с.Чумикан, ул. Советская - ул. Новая
	12.12.2017 – 13.12.2017

	6.
	с.Чумикан, ул. Октябрьская  ул. Комсомольская, ул. Лесная
	13.12.2017 – 15.12.2017